



**مسعود
امامی یگانه
استاندار
اردبیل شد**

صفحه ۲

ورزش و فناوری

نشریه اجتماعی، ورزشی

بیست و نهمین
سالگرد درگذشت
زنده یاد
مقصود بارامی
اسطوره فوتبال و اخلاق
اردبیل گرامی یاد



دوشنبه آبان ماه سال ۱۴۰۳ سال نهم شماره ۱۰۵

به همت هیئت فوتبال استان اردبیل

دوره مربیگری فوتبال B آسیا در استان اردبیل برگزار شد

صفحه ۴



**مسابقات وزنه برداری انتخابی شهرستان
اردبیل با معرفی نفرات برتر پایان یافت**

مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل شد



موجبات اطمینان قلبی و تزاید شوق خدمت است و این همه در سایه لطف حضرت حق (جل و علا) ممکن و میسر خواهد شد.

میتاق من با شما اهالی شریف این است که مسیر توسعه و تعالی همه جانبه استان اردبیل را هموار سازم و از تفرقه و افتراق اجتناب ورزم. جبران عقب ماندگی های تاریخی استان جز با وسعت دید و توسعه همکاری متصور نیست؛ امید که همه با هم در مسیر پیشرفت استان گام های بلند و موثری برداریم.

اینجانب اطمینان دارم که می توان با همراهی همه اقشار محترم اعم از علما، فضلا، اساتید، دانشگاهیان، معلمان، بانوان، جوانان، اصناف، بازرگان، فعالان سیاسی و اجتماعی، اصحاب فرهنگ و هنر، پیشروان صنعت و جهادگران کارآفرین، زندگی و بالندگی در استان اردبیل را زیبایی مضاعف بخشید.

خداوند متعال را گواه می آورم که خود را مدیون خون های پاک شهیدان و الام جانبازان و صبوری آزادگان و مجاهدت های والدین معظم شهدا می دانم؛ بر این عهد خود با اهالی و ساکنان و دبستانان به انقلاب و میهن پای می فشارم که جز به قصد تحصیل رضای خداوند سبحان و خدمت به خلق، طریقی دیگر نپویم و نیاندیشم.

در پایان از خدمات صادقانه برادر ارجمندمان، جناب آقای دکتر سید حامد عاملی، در طول ایام خدمت گذاری، صمیمانه تشکر می کنم.

بر خود متذکر می شوم که مجددا قدردان لطف و عنایت کریمانه اقشار مردم استان باشم و از این که نتوانسته ام به شکل شایسته پاسخگوی تماس ها و پیام های پر شمار همه عزیزان باشم، عذرخواهی کنم.

و الحمد لله الذی هدانا لهذا
مسعود امامی یگانه

مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل شد
سخنگوی دولت: هیات دولت مسعود امامی یگانه را به عنوان استاندار اردبیل انتخاب کرد.

متن کامل پیام مسعود امامی یگانه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
خداوند قادر متعال را به دل و زبان سپاس می گویم که توفیق و افتخار خدمتگزاری به مردم شریف و نجیب دارالارشاد اردبیل را بر این بنده حقیر عطا فرمود.
سترگی این نعمت از آنجا خود را می نمایاند که دارالارشاد به تعبیر رهبر معظم انقلاب، «حق بزرگی بر گردن ایران دارد»؛ تردیدی نمی توان داشت که شکرانه این مهم، جز به خدمت صادقانه جلوه نخواهد داشت. ضمن تجدید احترام و تقدیم مراتب سپاس، از حسن اعتماد رئیس جمهور دانشمند، جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان و هیات محترم وزیران به اینجانب، خاطر آحاد مردم شریف، خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، نخبگان، برجستگان، اصحاب فرهنگ و قلم و هنر، احزاب و جریان های سیاسی و فعالان ستاد انتخاباتی آقای دکتر پزشکیان در استان را مستحضر می دارم که این خادم شاکر، قدردان الطاف و اظهار مهرشان است.

اکنون می بایست اعلا درجه وفاق عمومی در استان، برای توسعه، پیشرفت و بالندگی ترسیم و تعریف شود و در راه خدمت گذاری، رهنمودهای نماینده معزز ولی فقیه در استان، همچنین دیگر نماینده فاضل مردم استان در مجلس خبرگان رهبری، همراهی و همگرایی مجمع نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی، تشریک مساعی دستگاه محترم قضایی و نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی مقتدر کارساز و راه گشاست.

با این حال، حمایت آحاد مردم استان سرافراز اردبیل یک ضرورت اجتناب ناپذیر است؛ هم آناتکه که با رأی ۸۵ درصدی، باور و اعتمادشان به برنامه های موعود رئیس محترم جمهوری را ابراز کرده اند که این مهم

بخشی از رزومه

مسعود امامی یگانه

استاندار جدید اردبیل

- (۱) معاون استاندار؛ معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اردبیل
- (۲) فرماندار شهرستان اردبیل
- (۳) مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری اردبیل
- (۴) مدیر کل بحران استان اردبیل
- (۵) مدیر کل حوزه استاندار؛ استانداری اردبیل
- (۶) مدیر کل روابط عمومی و روابط بین الملل استانداری اردبیل
- (۷) رئیس هیات مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان اردبیل
- (۸) عضو هیات اجرایی منطقه ویژه اقتصادی نمین
- (۹) عضو کمیسیون دائمی هیات امنا پارک علم و فناوری استان اردبیل
- (۱۰) عضو شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اردبیل
- (۱۱) عضو کمیته اصلاح ساختار، فرآیندها و فناوری های مدیریتی استان استان اردبیل

- (۱۲) ۲۳ سال سابقه کار به عنوان نیروی رسمی در وزارت کشور



مسابقات وزنه برداری انتخابی شهرستان اردبیل با معرفی نفرات برتر پایان یافت

مسابقات وزنه برداری انتخابی شهرستان اردبیل با معرفی نفرات برتر پایان یافت. مسابقات وزنه برداری انتخابی شهرستان اردبیل (یادواره مرحوم محمد ابراهیم امامی) در بخش پسران و رده های سنی نونهالان زیر ۱۲، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، مورخ ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۲ در تالار وزنه برداری شهدای مدافع حرم با معرفی نفرات برتر پایان یافت. طی مسابقات (یادواره مرحوم امامی) آربین اسلامیان جامهپار (۲۷۴-۱۲۴+۱۵۰) توانست ۶ کیلوگرم رکورد یکضرب و ۳ کیلوگرم رکورد مجموع نوجوانان دسته ۷۳ کیلوگرم کشور را بطور غیررسمی ارتقا دهد. پویا صفرزاده با مهار (۳۷۰-۱۷۰+۲۰۰) ۴ کیلوگرم در یکضرب، ۱ کیلوگرم در دوضرب و ۵ کیلوگرم در مجموع رکورد های دسته ۱۰۲ کیلوگرم جوانان کشور را بطور غیررسمی ارتقا بخشید. **✓** رده سنی نونهالان زیر ۱۲ سال **✓** لادسته وزنی ۴۹ کیلوگرم **✓** عرشیا ارشادی با مجموع رکورد ۶۰ کیلوگرم سپهر خوب با مجموع رکورد ۵۰ کیلوگرم

هادی محمدی با مجموع رکورد ۴۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۶۱ کیلوگرم **✓** رهام موسوی با مجموع رکورد ۶۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۶۷ کیلوگرم **✓** مهیار فرجی با مجموع رکورد ۶۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۹۶ کیلوگرم **✓** پارسا پرواره با مجموع رکورد ۸۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم **✓** امیرمحمد ستوده با مجموع رکورد ۷۵ کیلوگرم **✓** نونهالان ۱۳-۱۴-۱۵ سال **✓** لادسته وزنی ۴۹ کیلوگرم **✓** محمدعلی مرادپور با مجموع رکورد ۱۱۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۶۱ کیلوگرم **✓** آرمان اسلامیان با مجموع رکورد ۱۲۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۶۷ کیلوگرم **✓** سمیر شاکر با مجموع رکورد ۱۶۰ کیلوگرم **✓** ماهان همتی با مجموع رکورد ۱۰۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۷۳ کیلوگرم **✓** امیررضا ندایی با مجموع رکورد ۱۴۷ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۸۱ کیلوگرم **✓** احسان محمدی با مجموع رکورد ۱۵۵ کیلوگرم **✓** رادین اسکندری با مجموع رکورد ۱۴۵ کیلوگرم

محمد حسین قلی نیا با مجموع رکورد ۱۴۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۸۹ کیلوگرم **✓** امیرحسن پورقلی با مجموع رکورد ۲۶۵ کیلوگرم **✓** آرتین حضرتی با مجموع رکورد ۱۸۰ کیلوگرم **✓** نیما نادری با مجموع رکورد ۱۱۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۹۶ کیلوگرم **✓** مهدی بیرری با مجموع رکورد ۱۰۲ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم **✓** اصغر نجفی با مجموع رکورد ۲۲۲ کیلوگرم **✓** رده سنی نوجوانان ۱۶-۱۷ سال **✓** لادسته وزنی ۷۳ کیلوگرم **✓** آربین اسلامیان با مجموع رکورد ۲۷۴ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۸۱ کیلوگرم **✓** آربین پرورش با مجموع رکورد ۱۹۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۸۹ کیلوگرم **✓** امیرعلی فصیحی با مجموع رکورد ۱۷۷ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۹۶ کیلوگرم **✓** علیرضا عطایی با مجموع رکورد ۲۶۰ کیلوگرم **✓** امیر صفرزاده با مجموع رکورد ۲۵۵ کیلوگرم **✓** هادی مختاری با مجموع رکورد ۲۴۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم

میلاد محمدی با مجموع رکورد ۲۱۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم **✓** مهیار شهبانی وند با مجموع رکورد ۳۰۶ کیلوگرم **✓** ماهان محمدی با مجموع رکورد ۲۷۴ کیلوگرم **✓** ابوالفضل مدیر با مجموع رکورد ۱۱۵ کیلوگرم **✓** رده سنی جوانان ۱۸-۱۹-۲۰ سال **✓** لادسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم **✓** پویا صفرزاده با مجموع رکورد ۳۷۰ کیلوگرم **✓** هادی خدایی با مجموع رکورد ۱۵۵ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم **✓** مهدی شاهنده با مجموع رکورد ۳۲۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم **✓** مانی قلمی اصل با مجموع رکورد ۲۹۵ کیلوگرم **✓** رده سنی بزرگسالان **✓** لادسته وزنی ۸۱ کیلوگرم **✓** داریوش میرزایی با مجموع رکورد ۲۷۰ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۸۹ کیلوگرم **✓** مهدی ابراهیم پور با مجموع رکورد ۲۵۱ کیلوگرم **✓** لادسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم **✓** مهرداد هاشم زاده با مجموع رکورد ۳۲۰ کیلوگرم



به همت هیئت فوتبال استان اردبیل

دوره مربیگری فوتبال B آسیا در استان اردبیل برگزار شد



دوره مربیگری فوتبال B آسیا در استان اردبیل برگزار شد

رئیس هیئت فوتبال استان اردبیل گفت: دوره مربیگری فوتبال B آسیا با حضور مربیانی از ۴ استان کشور به میزبانی هیئت فوتبال استان اردبیل و زیر نظر فدراسیون فوتبال آغاز شده است.

صمد نوتاش در حاشیه برگزاری دوره مربیگری که در استادیوم تختی اردبیل برگزار شد، اظهار کرد: مدرس این دوره، مرسل وقری مدرس فدراسیون فوتبال است که حدود ۲۴ مربی از استان های اردبیل، آذربایجان شرقی، گیلان و تهران در این دوره حضور دارند.

وی افزود: این دوره با هدف دانش افزایی مربیان و ارائه مدرک مربیگری B آسیا به مربیانی که دوره را با موفقیت طی کنند،

● عمل دهقانی نیا و اسرا شرافتخواه فوتبالیست های دختر اردبیل به اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال دعوت شدند.
● محمد امین جاوید زاده فوتبالیست استان اردبیل به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شد

اردبیل به همت هیات فوتبال استان اردبیل برگزار شد و در پایان تیم فوتبال صبا اردبیل قهرمان این مسابقات شد و به مسابقات کشوری صعود کرد
مراسم اهدای جام این مسابقات با حضور مهندس نوتاش رئیس هیات فوتبال استان و پیشکسوتان و مسئولان هیات فوتبال استان

اردبیل به همت هیات فوتبال استان اردبیل برگزار شد و در پایان تیم فوتبال نیکان اردبیل قهرمان این مسابقات شد و به مسابقات



کشوری صعود کرد.

● تیم فوتبال صبا اردبیل قهرمان مسابقات فوتبال لیگ زیر ۱۸ سال استان شد.

مسابقات فوتبال لیگ زیر ۱۸ سال استان



اردبیل برگزار شد

● پرستو رضایی فوتبالیست دختر استان اردبیل به تیم مهرگان تهران پیوست
● از سوی فدراسیون فوتبال مهناز علیزاده به عنوان نماینده فدراسیون برای بازیهای لیگ دسته یک فوتسال انتخاب شد
● یگانه بدیعیان فوتبالیست دختر استان اردبیل به تیم پرسپولیس تهران پیوست.
● بازیکنان تیم ملی فوتبال جوانان ایران برای اردوی تهران مشخص شدند و در این لیست اسماعیل قلی زاده فوتبالیست استان اردبیل هم حضور دارد.



برگزیده اخبار فوتبال اردبیل:

● تیم فوتبال نیکان اردبیل قهرمان مسابقات فوتبال لیگ برتر نوجوانان استان شد
مسابقات فوتبال نوجوانان لیگ برتر استان